
Obec Služátky, Služátky 8; 582 91 Světlá nad Sázavou; IČO: 00179779 
tel. +420 569 456 331; e-mail: obec.sluzatky@tiscali.cz; www.sluzatky.cz;   

úřední hodiny st. 18.00-20.00   

 

 

 

4. srpna 2021 

 

 

 

 

 

Oznámení 

o počtu a sídlech volebních okrsků při volbách do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu České republiky podle zákona č. 247/1995 

Sb., o volbách do Parlamentu České republiky a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Starosta obce Služátky podle § 14c odst. 1 písm. f) výše uvedeného zákona 

oznamuje, že v obci Služátky bude při volbách do Poslanecké sněmovny 

Parlamentu České republiky, které se uskuteční ve dnech 8. a 9. října 2021, jeden 

volební okrsek (č. 1), sídlem volebního okrsku číslo 1 bude Obecní úřad Služátky. 

 

 

 

 

Hynek Bouchal, starosta 

 

 

mailto:obec.sluzatky@tiscali.cz
http://www.sluzatky.cz/

		2021-08-04T19:56:03+0200
	PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.




